
拝啓　早春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　急なご案内となりまして大変申し訳ございませんが、店舗運営状況等の諸事情により
フィットネススクールロコモK.O 高知東雲店の営業を来る令和 7年 5月31日をもちまして、
完全閉店の運びとなりました。今後の諸手続きに関しまして、下記の通りご案内申し上げます。
　会員の皆様におかれましては、引き続き健康に元気でお過ごしいただけますようスタッフ一同
心より願っております。

フィットネススクールロコモK.O高知東雲店  閉店のお知らせ

店長　髙橋寛人
フィットネススクールロコモK.O高知東雲店

令和7年3月1日
会員各位

敬具

現在ご利用いただいております電子錠につきまして
令和 7年 (2025 年） 4月30日 ( 水 )を期限として店舗スタッフ宛もしくは
料金 BOX内にご返却をお願い致します。

4. 電子錠のご返却に関して

新規での入会受付対応に関しまして、令和 7年（2024 年） 2月28日を最終と
させていただきます。

3．新規でのご入会募集に関して

会費徴収不備及び未納分につきましては、最終引き落とし完了となるまで引き落とし処理を引き続き
行わさせていただきます。

会費最終引き落とし月が令和 7年 3月となります。(4月分会費の徴収 )

2．会費最終引き落とし月について

※令和7年4月以降での退会届ご記入は必要ございません。

※店舗内機材の搬送準備等がございますので会員様の店舗利用に関しましては
　令和7年（2025年）4月30日（水）をもちまして終了とさせて頂きます事ご了承頂けますと幸いです。

【完全閉館日】 令和 7年（2025 年） 5月31日 ( 土 )
【最終営業日】 令和 7年（2025 年） 4月30日 ( 水 )

1.今後のスケジュールについて



火・土日・祝
月・水・木・金スタッフ常駐時間

電話：088-821-6517

店舗運営時間以下の通りです。
ご不明な点ございましたら店舗スタッフ宛にお問い合わせください。

本件へのお問い合わせについて

現在店内にて取り扱っております商品につきましては今後インターネットでの
購入が可能となります。ECサイト完成次第、ロコモK.Oホームページ上に
案内掲示となります。
グラントイーワンズ関連商品につきましては、別途公式 LINEを作成しており、
引き続きご購入希望の方は別紙にてご案内いたしますのでご確認お願い
いたします。

8. 店舗内取扱商品の継続購入について

現在分割払いをご利用中の方につきましては、支払い完了まで引き続き会費を
除いた商品代金の引き落としを継続して行いますのでご了承ください。

7. 分割払いご利用中の方に関して

令和 7年（2025 年） 4月30日（水）を期限として店舗内お忘れ物につきましては
処分させていただきます。

6. 館内忘れ物に関して

閉館までの期間中にコース及びスタジオレッスン等にご参加いただきましてチケットをご利用ください。

回数券を含んだ各種チケットにも内容記載ありますが、現金等への換金は
致しかねます。

5. 回数券等の各種チケットに関して

高知東雲店

9：00～19：30
9：00～16：30


